

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Domov Milíře - výměna potrubí DN 250 - řady

KSO:
Místo: Milíře

Zadavatel:
Domov Milíře

Zhotovitel:
Stavby Kuzdas s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
Adam Ticháček

Poznámka:
Soupis prací neobsahuje položku skládkovné. Výkopek bude uložen na pozemku investora.

CC-CZ:
Datum: 13. 10. 2022

IČ:
DIČ: 48329771

IČ:
DIČ: 14257327
CZ14257327

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		986 793,50	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	986 793,50	15,00%	148 019,03
Cena s DPH		v CZK	1 134 812,53

**STAVBY
KUZDAS**
Stavby Kuzdas s.r.o.
Nové Dvory 6, 345 61 Močerady
IČO: 142 57 327
Tel.: +420 737 848 265 ①

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Domov Miliře - výměna potrubí DN 250 - řady

Místo: Miliře
Zadavatel: Domov Miliře
Zhotovitel: Stavby Kuzdas s.r.o.

Datum: 13. 10. 2022
Projektant:
Zpracovatel: Adam Ticháček

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	986 793,50
HSV - Práce a dodávky HSV	963 277,54
1 - Zemní práce	397 033,28
4 - Vodorovné konstrukce	21 024,00
5 - Komunikace pozemní	98 183,36
8 - Trubní vedení	429 986,90
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	17 050,00
PSV - Práce a dodávky PSV	3 735,96
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	19 780,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	13 780,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Domov Miliře - výměna potrubí DN 250 - řady

Místo: Miliře
Zadavatel: Domov Miliře
Zhotovitel: Stavby Kudzas s.r.o.

Datum: 13. 10. 2022

Projektant: Zpracovatel: Adam Ticháček

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 986 793,50

D HSV Práce a dodávky HSV 963 277,54

D 1 Zemní práce 397 033,28

2	K	113107153	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva těženého, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	88,000	55,40	4 875,20	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113107153								
1	K	113107182	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živických, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	88,000	65,30	5 746,40	CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113107182								
3	K	119003215	Trubková mobilní plotová zábrana výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu zřízení	m	160,000	70,90	11 344,00	CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/119003215								
4	K	119003216	Trubková mobilní plotová zábrana výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu odstranění	m	160,000	42,40	6 784,00	CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/119003216								
5	K	132254104	Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 m3	m3	236,840	591,00	139 972,44	CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/132254104								
VV 76,4*1*3,1					236,840			
6	K	151101102	Zřízení pažení a rozeptění stěn rýh pro podzemní vedení příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky přes 2 do 4 m	m2	473,680	197,00	93 314,96	CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151101102								
VV 76,4*3,1*2					473,680			
7	K	151101112	Odstranění pažení a rozeptění stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky přes 2 do 4 m	m2	473,680	98,00	46 420,64	CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151101112								
VV 76,4*3,1*2					473,680			

8	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost do 10 000 m	m3	45,840	298,00	13 660,32	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751117								
--	--	--	--	--	--	--	--	--

41	K	171000001R	Hutnicí zkoušky	kus	2,000	1 500,00	3 000,00	
----	---	------------	-----------------	-----	-------	----------	----------	--

9	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů I skupiny 3 přes 100 m3	m3	191,000	143,00	27 313,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/174151101								
10	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných tříd těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	45,840	213,00	9 763,92	CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/175151101								
VV 76,4*1*0,6					45,840			
11	M	58331200	štěrkopísek netříděný	t	91,680	380,00	34 838,40	CS ÚRS 2022 01

VV 45,84*2 *Přepočtené koeficientem množství					91,680			
--	--	--	--	--	--------	--	--	--

D 4 Vodorovné konstrukce 21 024,00

12	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku	m3	17,520	1 200,00	21 024,00	CS ÚRS 2022 01
----	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/451573111								
--	--	--	--	--	--	--	--	--

D 5 Komunikace pozemní 98 183,36

13	K	564831011	Podklad ze štěrkorů ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm	m2	88,000	144,00	12 672,00	CS ÚRS 2022 01
----	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564831011								
--	--	--	--	--	--	--	--	--

34	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm	m2	88,000	328,45	28 903,60	CS ÚRS 2022 01
----	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/577134111								
33	K	577154111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 60 mm	m2	88,000	643,27	56 607,76	CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/577154111								
--	--	--	--	--	--	--	--	--

D 8 Trubní vedení 429 986,90

14	K	871360420	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP konugovaného nebo žebrovaného SN 12 DN 250	m	76,400	206,00	15 738,40	CS ÚRS 2022 01
----	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/871360420								
--	--	--	--	--	--	--	--	--

15	M	28617268	trubka kanalizační PP korugovaná DN 250x6000mm SN12	m	77,546	1 750,00	135 705,50	CS ÚRS 2022 01
VV 76,4*1,015 *Přepočtené koeficientem množství					77,546			

17	K	894410101	Osazení betonových dílců šachet kanalizačních dno DN 1000, výšky 600 mm	kus	7,000	2 670,00	18 690,00	CS ÚRS 2022 01
----	---	-----------	---	-----	-------	----------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894410101								
--	--	--	--	--	--	--	--	--

19	M	59224348	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000	kus	21,000	263,00	5 523,00	CS ÚRS 2022 01
----	---	----------	--	-----	--------	--------	----------	----------------

18	M	59224337	dno betonové šachty kanalizační přímé 100x60 monolitické	kus	7,000	9 910,00	69 370,00	CS ÚRS 2022 01
----	---	----------	--	-----	-------	----------	-----------	----------------

24	K	894410211	Osazení betonových dílců šachet kanalizačních skruž rovná DN 1000, výšky 250 mm	kus	4,000	965,00	3 860,00	CS ÚRS 2022 01
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894410211								
--	--	--	--	--	--	--	--	--

25	M	59224066	skruž betonová DN 1000x250 PS, 100x25x12cm	kus	4,000	1 300,00	5 200,00	CS ÚRS 2022 01
----	---	----------	--	-----	-------	----------	----------	----------------

22	K	894410212	Osazení betonových dílců šachet kanalizačních skruž rovná DN 1000, výšky 500 mm	kus	7,000	1 590,00	11 130,00	CS ÚRS 2022 01
----	---	-----------	---	-----	-------	----------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894410212								
--	--	--	--	--	--	--	--	--

23	M	59224068	skruž betonová DN 1000x500 PS, 100x50x12cm	kus	7,000	2 570,00	17 990,00	CS ÚRS 2022 01
----	---	----------	--	-----	-------	----------	-----------	----------------

20	K	894410213	Osazení betonových dílců šachet kanalizačních skruž rovná DN 1000, výšky 1000 mm	kus	11,000	3 110,00	34 210,00	CS ÚRS 2022 01
----	---	-----------	--	-----	--------	----------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894410213								
--	--	--	--	--	--	--	--	--

21	M	59224070	skruž betonová DN 1000x1000 PS, 100x100x12cm	kus	11,000	4 430,00	48 730,00	CS ÚRS 2022 01
----	---	----------	--	-----	--------	----------	-----------	----------------

26	K	894410232	Osazení betonových dílců šachet kanalizačních skruž přechodová (konus) DN 1000	kus	7,000	1 590,00	11 130,00	CS ÚRS 2022 01
----	---	-----------	--	-----	-------	----------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894410232								
--	--	--	--	--	--	--	--	--

27	M	59224312	kónus šachetní betonový kapsové plastové stupadlo 100x62,5x58cm	kus	7,000	2 850,00	19 950,00	CS ÚRS 2022 01
----	---	----------	---	-----	-------	----------	-----------	----------------

28	K	899104112	Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámů pro třídu zatížení D400, E600	kus	7,000	1 180,00	8 260,00	CS ÚRS 2022 01
----	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899104112								
--	--	--	--	--	--	--	--	--

29	M	55241003	poklop kanalizační betonolitinový, rám betonolitinový 160mm, D 400 bez odvětrání	kus	7,000	3 500,00	24 500,00	CS ÚRS 2022 01
----	---	----------	--	-----	-------	----------	-----------	----------------

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 17 050,00

42	K	919735112	Rezáni stávajícího živického krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	155,000	110,00	17 050,00	CS ÚRS 2022 01
----	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/919735112								
--	--	--	--	--	--	--	--	--

D PSV Práce a dodávky PSV 3 735,96

38	K	721290113	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou DN 250 nebo DN 300	m	76,400	48,90	3 735,96	CS ÚRS 2022 01
----	---	-----------	--	---	--------	-------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721290113								
--	--	--	--	--	--	--	--	--

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 19 780,00

36	K	012002000	Geodetické práce	Kpl	1,000	6 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2022 01
----	---	-----------	------------------	-----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/012002000								
--	--	--	--	--	--	--	--	--

D VRN8 Přesun stavebních kapacit 13 780,00

37	K	081002000	Doprava zaměstnanců	Kpl	1,000	13 780,00	13 780,00	CS ÚRS 2022 01
----	---	-----------	---------------------	-----	-------	-----------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/081002000								
--	--	--	--	--	--	--	--	--